本社移転のご案内

拝啓 師走、何かと気ぜわしいこの頃となりましたが、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

 平素より、格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。

さて、この度弊社では、更なるお客さまサービスの向上を図るため、本社を下記の通り移転すること

となりましたので、謹んでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同心を新たにし、より一層業務の向上に努めてまいりますので

今後とも、いっそうのご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

2018年 12月吉日

西部ガスリビング株式会社

代表取締役社長 工藤青史

記

【新住所】         〒812-0051

               福岡市東区箱崎ふ頭 3丁目 1番 35号

代表電話番号   092-633-2100

代表ＦＡＸ番号  092-633-2109

【ＦＡＸ番号のみ変更部門】

◆リノベーション事業部

◆設計・技術センター

                ＦＡＸ番号   092-633-2113（2部門共通）

◆経営企画部

ＦＡＸ番号   092-633-2109

※その他部門に関しては、電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。

※2018年 12月 25日（火）より通常どおり営業致します。